
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA 

CNPJ n.º 13.891.510/0001-48 

 

AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021. 

 

A pregoeira do muncicipio de João Dourado, Estado da Bahia, torna público que o PE de 

N° 004/2021 que seria realizado dia 02 de junho de 2021, será adiada para o dia DIA 09 

(NOVE) DE JUNHO DE 2021, ÀS 09:30 HORAS, local Sítio: www.licitacoes-e.com.br. 

N° da Licitação: 874942. Adiamento por motivos de alterações na Planilha Orçamentária, o 

edital encontra-se disponível no site da Prefeitura Municipal de João Dourado. Informações 

pelos telefones 74-3668-1306 – João Dourado 01/06/2021 – Daniely Aragão Sousa – 

Pregoeiro. 

 

 


